
Uchwała  Nr  LXX  /313 /10                                                                                                                                                                                                               
    Rady  Miejskiej   w  Nowym  Mieście  Lubawskim                                                                                                                                                     

z  dnia  14 września    2010 r. 

w   sprawie  przekazania  w  drodze  aportu  nieruchomości   lokalowych – niemieszkalnych  stanowiących  własność   Gminy Miejskiej  
Nowe Miasto  Lubawskie . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.  g  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.)  oraz  art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 2 pkt. 7  ustawy z  dnia   21 sierpnia  1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  ( tj. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102 , poz. 651 )   R a d a    M i e j s k a   uchwala, co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na wniesienie  aportem do  Miejskiego  Przedsiębiorstwa Gospodarki  Komunalnej  spółki  z  ograniczoną  
odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Działyńskich 8a,   następujących  nieruchomości  lokalowych  
stanowiących  własność  Gminy Miejskiej  Nowe Miasto Lubawskie:                                                                                                                
1) nieruchomość  lokalowa  niemieszkalna   poł. w  budynku  przy ul. Piastowskiej 1  o pow. użytkowej 167, 90 m2, dla której Sąd 
Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr   EL 1N/ 00026640/ 8,  składająca  się z  hali  
kotłów  o pow. 53,30 m2, magazynu o pow. 5,90 m2, komory zbiorników  o pow. 19,20 m2, komory zbiorników o pow. 19,20 m2, magazynu 
oleju o pow. 26, 50 m2, przedsionka o pow. 2,00 m2 , pom. socjalnego o pow. 5,90 m2, umywalni o pow. 10,60 m2,  węzła  o pow. 18, 40 
m2, komunikacji  o pow. 6,90 m2  wraz z udziałem wynoszącym   16790/ 106684 części  we  współwłasności  działki  gruntu nr  22/4             
(obr. 10) o pow.  0,3601 ha , dla której w Sądzie Rejonowym  w Nowym Mieście Lubawskim  IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona         
jest KW  Nr  23156,  wartość  nieruchomości  stanowi  kwotę 51.000,00zł  w tym: wartość   lokalu  29.000,00  zł , wartość  udziału  
22.000,00 zł,                                                                                                                                                                                                      
2). nieruchomość  lokalowa  niemieszkalna  poł. w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 30  o pow. użytkowej 59,96 m2 , dla której Sąd  
Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  KW Nr  EL 1N/ 00027233/9  składająca się z  pom. 
kotłowni o pow. 21,50 m2, magazynu o pow. 2,67 m2,  pom. zbiorników o pow. 32,45 m2 , magazynu o pow. 3,34 m2  wraz z udziałem 
wynoszącym  5996/94365  części  we współwłasności  działki gruntu nr 135 (obr.5)   o pow. 0,1200 ha, dla której w Sądzie Rejonowym  w 
Nowym Mieście Lubawskim  IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW Nr EL1N/ 00023188/ 0 , wartość nieruchomości   stanowi  
kwotę 20.000,00zł w tym: wartość  lokalu  16.000,00  zł , wartość  udziału  4.000,00 zł,                                                                                         
3). nieruchomość  lokalowa  niemieszkalna   poł. w budynku przy ul. Okólnej 12  o pow. użytkowej 145,32 m2,  dla której Sąd  Rejonowy w 
Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  KW Nr  EL 1N/ 00026645/3  składająca się z  pom. składu opału  o 
pow. 28,10 m2, hali kotłowni o pow. 36,50 m2,  komunikacji lewej o pow. 6,40 m2 , komunikacji prawej o pow.6,20  m2 , natrysków o 
pow.2,80 m2,umywalni  o pow. 2,10 m2 ,w.c. o pow. 1,80 m2,magazynu  podręcznego  o pow.8,50 m2, żużlowni  o pow. 14,00 m2 ,pom. 
palaczy o pow. 10,30 m2, hydroforni  o pow. 17,40 m2, wymiennikowni  o pow. 11,22 m2   wraz z udziałem wynoszącym  14532/61979   
części  we współwłasności  działki gruntu nr 93/2  (obr.9)   o pow. 0,0698  ha, dla której w Sądzie Rejonowym  w Nowym Mieście 
Lubawskim  IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzona jest   KW Nr     EL1N/ 00019859 / 4  , wartość nieruchomości stanowi kwotę   
57.000,00 zł w tym: wartość  lokalu 48.000,00zł, wartość  udziału 9.000,00 zł,.                                                                                                       
4). nieruchomość  lokalowa  niemieszkalna  poł. w budynku przy ul. 3 Maja 38  o pow. użytkowej 53,23 m2, dla której Sąd Rejonowy w 
Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  KW Nr  EL1N/00032475/5 składająca  się z  pom. gospodarczego o 
pow. 15,84 m2 , pom. gospodarczego o pow. 35,18 m2 , pom. gospodarczego o pow. 2,21 m2 waz z udziałem  wynoszącym 5323 / 76546 
części we współwłasności działek gruntu nr  230/1  (obr.9)   o pow. 0,0199 ha , nr 229 (obr.9) o pow. 0,0331 ha,  dla których   w Sądzie 
Rejonowym  w Nowym Mieście Lubawskim  IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzona jest  KW Nr  EL1N /0000 7777/8 , wartość 
nieruchomości stanowi  kwotę   19.700,00zł w tym: wartość lokalu 17.700,00zł, wartość udziału 2.000,00  zł.                                                    
5)  nieruchomość  lokalowa  niemieszkalna  poł. w budynku przy ul.  Szkolnej  2  o pow. użytkowej  65,60 m2, dla której Sąd Rejonowy w 
Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  KW Nr  EL1N/ 00032474/8  składająca  się z  pom. kotłowni o pow. 
30,70 m2 , składu opału o pow. 21,50 m2,pom. obsługi o pow. 2,60 m2 , w.c. o pow. 1,20  m 2 , korytarza  o pow. 9,60 m 2  wraz  z udziałem  
wynoszącym 6560/ 127317 części we współużytkowaniu wieczystym  działki  gruntu nr  81/2   (obr.6)   o pow. 0,1275  ha , dla której   w 
Sądzie Rejonowym  w Nowym Mieście Lubawskim  IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzona jest  KW Nr  EL1N /000 20529/ 2  ,wartość 
nieruchomości stanowi kwotę 24.000,00zł  w tym:  wartość  lokalu 20.600,00 zł , wartość  udziału  3.400,00 zł. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Nowego Miasta  Lubawskiego.  

§3.  Uchwała wchodzi  w  życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                                   
                                                                                                                                                        (    Andrzej Nadolski ) 

 

 


